

## Rådmannens forslag om å redusere lønnstilskudd med kr 1 000 000 til Gandsfjord Seniorsenter.

Vi viser til teksten nedenfor som er et utdrag klippet inn fra Sandnes kommunes planer for Helse og Sosial - En god hverdag for alle! - Frivillighet

*Grensen mellom offentlig virksomhet, privat næringsliv og det sivile samfunn er i endring. Det vokser frem en erkjennelse om at det offentlige ikke kan, eller skal, løse alle oppgaver. Frivillige aktører gjør en betydelig samfunnsinnsats, og frivillig arbeid er et viktig supplement til de kommunale tjenestene. Kilde: Morgendagens omsorg (St.meld.nr. 29 2012-2013).*

*Tjenesteområdet Levekår har siden 2014 arbeidet etter en frivillighetsstrategi for å bidra til en god samhandling mellom tjenestene og frivillige enkeltpersoner, lag og organisasjoner.*

*Det å være frivillig kan være helsefremmende i seg selv og bør være en oppfordring til friske eldre å aktivisere seg med.*

Driften av Gandsfjord Seniorsenter har siden starten blitt drevet helt i henhold til gjeldende planer i Sandnes Kommune med et betydelig innslag av frivillig arbeid og samarbeid med det offentlige. De oppgavene som blir utført av personell i lønnet arbeid er kun forbeholdt oppgaver som krever fagkompetanse, ledelse og administrasjon.

Ved tidligere innskjerper på kr 500 000 pr år har dette blitt løst ved å anvende enda større andel av frivillige, vikarer ved ferie og sykdom blir ikke benyttet, og de ansatte får ikke overtidsbetaling. Eventuell videre effektivisering anses som marginal.

Gandsfjord Seniorsenter er en viktig aktør for seniorer i Sandnes. Senteret produserer hele 16 000 middager i året, hvorav 6 000 middager blir utkjørt til private hjem av frivillige. Alt arbeid med matproduksjon, kafedrift og utkjøring av middager blir utført av totalt 3 årsverk. 2 årsverk (3 personer) er i lønnet arbeid mens 1 årsverk (mange personer) jobber som frivillig.

Så mye som 100 personer deltar i de ulike aktivitetene på senteret som turgruppe, vanngymnastikk, dans, trim, strikkekafe og forskjellige håndarbeidsgrupper. Den største aktiviteten er strikkekafeen som produserer store mengder med flotte produkter som blir lagt for salg og gir en god ekstraintekt til senteret. Arbeidet med produksjon av strikkeproduktene er anslått til å utgjøre hele 5 årsverk i året.

Det er ikke tvil om at tilbudet ved Gandsfjord Seniorsenter er helsefremmende både for alle brukerne, og for alle de frivillige. Det er samtidig viktig å ta godt vare på de ansatte ved senteret som gjør en formidabel innsats og strekker seg langt for å imøtekomme enda strammere økonomiske betingelser.

Hilsen

Bente Sørbo  
leder Sandnes Sanitetsforening

Ellen Aasland  
nestleder Sandnes Sanitetsforening